
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 17 lutego 2023 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w schronisku dla osób 
bezdomnych będącym ośrodkiem wsparcia o zasięgu gminnym na terenie Miasta Tarnowa 

Na podstawie §2 ust. 1 i 4 uchwały nr XXXVI/357/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 lutego 
2017 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
prowadzonych na terenie Gminy Miasta Tarnowa zmienionej uchwałą nr XVIII/195/2019 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 24 października 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych na terenie Gminy Miasta Tarnowa oraz 
uchwałą nr LXXIX/748/2022 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia na terenie 
Gminy Miasta Tarnowa w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2027, 2140, z 2023 r. poz. 185) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w schronisku dla osób bezdomnych 
o zasięgu gminnym w 2023 roku w kwocie 1.150,00 zł dla Schroniska dla osób bezdomnych „Dom dla 
Bezdomnych Mężczyzn Caritas Diecezji Tarnowskiej” w Tarnowie przy ul. Prostopadłej 9a, prowadzonego 
przez Caritas Diecezji Tarnowskiej. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Prezydent Miasta Tarnowa 

 
 

Roman Ciepiela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1433


	Zarządzenie

		2023-02-20T14:26:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




